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Plafoniera Tilo 45x45x14

Informazione prodotto

Si tratta di una plafoniera molto elegante e futuristica, realizzata in metallo color foglia oro e scintillanti cristalli K5. ||

@) mutoni mobel

CHF 351,20 2% cHr 439,00 (20 % di risparmio)

Numero Ordine: 41908-36-70064

Hersteller: mutoni light

paralume & composto da quattro anelli rotondi in metallo con cristalli K5 trasparenti. Tilo € particolarmente adatto per
stanze con arredi moderni e, grazie al suo linguaggio di design innovativo e sorprendente, diventa un richiamo visivo
stimolante. Il diametro di questa splendida lampada € di 45 cm. L'articolo ha un telecomando che pud cambiare e fissare |l
colore della luce in piu fasi a seconda delle esigenze e della situazione. Puoi anche attenuare la luce con il telecomando in
dotazione. Grazie alle luci LED da 36 watt incluse, la plafoniera fornisce 2700 lumen di luce. Con una temperatura di
colore di 3000K, la lampada emette una piacevole luce bianca calda.

Unita di vendita:
Materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:
Filtro colore:
Diametro:

Altezza:

L&#39;efficienza energetica:

Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:

Versione:

Pezzo

Acrilico, Cristalli K5,
Metallo

3.69
Bicchiere, Oro
45

14
A+

2
3.000
230
2.700
36
20000
LED
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Lampada: 1
Lampada inclusa: Si
Colore: Chiaro, Foglia d'oro
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